D De nutritione & incremento.  
 Cap. XXVII.

EMPEDOCLES animalia nutriri subsidente eo  
 quod iis est natura accommodatum: crescere ob  
 caloris præsentiam: decrescere & tabescere vtriuf-  
 que defectu. nostræ ætatis homines priscis com-  
 paratos, infantium instar esse.

Vnde appetitus animalia, vnde voluptas incessat.  
 Cap. XXIX.

E Appetitum EMPEDOCLES animalibus obtingere  
 defectu elementorum quibus conficiuntur: volu-  
 ptates autem ex humiditate, & periculorum simi-  
 liumq; motus: inter turbationes autem & \*

Febris vt fiat, & an ea sit affectio alius affectiōis  
 appendix. Cap. XXIX.

ERASISTRATVS febrim sic definit. Febris mo-  
 tio est sanguinis illapsi in pulmonis vasa, non pro-  
 ficiscēs à nostra voluntate. sicut enim mare nemi-  
 ne commouente quiescit, vento autem cōtra na-  
 turam incidente violento totum exagitur, inq;  
 circulos torquetur: sic & in corpore vbi com-  
 motus fuerit sanguis, incidit in vasa spiritui de-  
 stinata, ibique excandescens calorem toti corpo-  
 ri adfert. placet autem ei febrim morbi esse ap-  
 pendicem. DIOCLES inquit: Quæ videntur,  
 conspectui nobis exhibent ea quæ in obscuro  
 sunt. Hoc autem apparet, febrim vulneribus, ar-  
 dentibus abscessibus, & bubonibus comitari.

De sanitate, morbo, senectute. Cap. XXX.

ALCMÆO sentit, causam bonæ valetudinis cōtinentē esse æquabilitatē facultatis humidi, calidi, sicci, frigidi, amari, dulcis, ac reliquatū qualitātū. contrā si qua harum qualitātū sola prævaleat cæteris, morbū gigni: verbi gratia, si nimium possit calor aut frigus, aut reliquorum aliquid deficiat vel abundet: vt cum sanguinis aut cerebri nō est satis. ideoq; sanitatē esse temperiem qualitatum cōcinnam, hoc est certa inuicem proportione inuicem respondentium. DIOCLES plerōsq; morborū existere ait ob inæqualitatē elementorum corporis, eiusq; cōstitutionem. ERASISTRATVS morbos ob multitudinem alimenti, cruditatē, & corruptionem existere: victus rationē moderatā & sufficientem corpori, esse sanitatē. STOICI vno ore dicunt senectutem accidere ob caloris defectū. quibus enim plus est caloris, ii senectuti morā longiorem producant. ASCLEPIADES ait Æthiopes celerius senescere, anno scilicet xxx: idq; propterea, q̄ corū corpora nimio Solis æstu exurātur. In Britannia cōtrā senium anno cxx inchoari: q̄ corpora ob frigiditatem istarū regionum igneam in sese contineāt naturā. Et corpora Æthiopum rariora esse, q̄ relaxentur calore Solis. in septentrionalibus regionibus corpora dēfiora, ideoq; etiā viuaciora.